
UCHWAŁA NR XXIV / 179 / 2012  
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 14 listopada 2012r. 
 
 

w sprawie podziału sołectwa Gał ąźnia Wielka i utworzenia dwóch odr ębnych sołectw 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Dz. U.  Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Dz. U. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281, z 2012 r. Dz. U. poz. 567) oraz § 47 ust. 1 Statutu Gminy Kołczygłowy stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XLI/272/2010 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 
Statutu Gminy Kołczygłowy, zmienionego Uchwałą Nr XLIII/289/2010 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 
8 listopada 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 3, poz. 64 i 67)  
Rada Gminy Kołczygłowy z inicjatywy mieszkańców sołectwa Gałąźnia Wielka oraz po 
przeprowadzeniu w dniu 26 października 2012 r. konsultacji z mieszkańcami sołectwa Gałąźnia 
Wielka uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się podziału sołectwa Gałąźnia Wielka i tworzy się dwa odrębne sołectwa: 

1) sołectwo Gałąźnia Wielka, z siedzibą władz sołectwa we wsi Gałąźnia Wielka, 
2) sołectwo Gałąźnia Mała, z siedzibą władz sołectwa we wsi Gałąźnia Mała. 

 
§ 2 

1. Sołectwo Gałąźnia Wielka obejmuje miejscowość Gałąźnia Wielka. 
2. Sołectwo Gałąźnia Mała obejmuje miejscowości Gałąźnia Mała, Świelubie, Różki, Sierowo                      

i Zatoki. 
3. Do czasu wyboru organów nowych sołectw Gałąźnia Wielka i Gałąźnia Mała działają obecne 

organy sołectwa Gałąźnia Wielka. 
 

§ 3 
Organizacja i zakres działania sołectw, o których mowa w § 1, określone zostaną w statucie sołectw. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
mgr Klaudia Brywczyńska 

 


